
Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
Secretaría General Técnica

RESOLUCIÓN  DE  ADJUDICACIÓN  DE  CONTRATO  BASADO  EN  EL  ACUERDO  MARCO  DE
SUMINISTRO  DE  ENERGÍA  ELÉCTRICA  CON  GARANTÍA  DE  ORIGEN  RENOVABLE  EN  LOS
CENTROS DE CONSUMO ADHERIDOS A LA RED DE ENERGÍA DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA
JUNTA DE ANDALUCÍA.

DATOS DEL EXPEDIENTE

NÚMERO EXP.

CONTR. 2023 989186

TIPO CONTRATO

SUMINISTRO

TRAMITACIÓN

ORDINARIA

PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN

CONTRATO  BASADO  EN  EL  ACUERDO  MARCO  DE  SUMINISTRO  DE  ENERGÍA
ELÉCTRICA  CON  GARANTÍA  DE  ORIGEN  RENOVABLE,  EN  LOS  CENTROS  DE
CONSUMO  ADHERIDOS  A  LA  RED  DE  ENERGÍA  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  DE  LA
JUNTA  DE  ANDALUCÍA,  CELEBRADO  CON  FECHA  XX  DE  OCTUBRE  DE  2023,  SIN
NUEVA LICITACIÓN.

PRESUPUESTO DE ADJUDICACIÓN
(IVA excluido)

1ª ANUALIDAD:           361.562,30 €

2ª ANUALIDAD:       4.338.747,65 €

3ª ANUALIDAD:       4.338.747,65 €

TOTAL:                       9.039.057,61 €

IMPORTE I.V.A

1ª ANUALIDAD:      75.928,08 €

2ª ANUALIDAD:    911.137,01 €

3ª ANUALIDAD:    911.137,01 €

TOTAL:                 1.898.202,10 €

PRESUPUESTO DE ADJUDICACIÓN
(I.V.A INCLUIDO)

1ªANUALIDAD:             437.490,39 €

2ª ANUALIDAD:         5.249.884,66 €

3ª ANUALIDAD:         5.249.884,66 €

TOTAL:                        10.937.259,71 €

PRESUPUESTO MÁXIMO DE ADJUDICACIÓN TOTAL (I.V.A excluido) EN LETRA:

Nueve millones treinta y nueve mil cincuenta y siete euros con sesenta y un céntimos.

PRESUPUESTO MÁXIMO DE ADJUDICACIÓN TOTAL (I.V.A incluido) EN LETRA: .

Diez millones novecientos treinta y siete mil doscientos cincuenta y nueve euros con setenta y un céntimos.

VALOR ESTIMADO (I.V.A excluido)

9.039.057,61 €

VALOR ESTIMADO (I.V.A excluido, EN LETRA): 

Nueve millones treinta y nueve mil cincuenta y siete euros
con sesenta y un céntimos.

VALOR ESTIMADO COINCIDE CON EL IMPORTE TOTAL: No

Se contempla la posibilidad de dos prórrogas, pudiendo alcanzar la duración total máxima de 22 meses y 30 días.

• Primera prórroga : DOCE MESES.

• Segunda prórroga: DIEZ MESES Y TREINTA DÍAS.

JOSE ANTONIO BARROSO FERNANDEZ 26/10/2023 11:50:24 PÁGINA:  1 / 6

VERIFICACIÓN NJyGwmyb14pK54V0vnjV02MWocWK33 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
Secretaría General Técnica

En la tramitación del expediente de adjudicación del Contrato Basado en el Acuerdo Marco de Suministro de
Energía Eléctrica con Garantía de Origen Renovable en los Centros de Consumo Adheridos a la Red de Energía
de la Administración de la Junta de Andalucía (en adelante Contrato Basado en Acuerdo marco), se han puesto
de manifiesto los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.-  Mediante Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos
se ha declarado y concretado la contratación centralizada del suministro de energía eléctrica de los centros de
consumo adheridos a la Red de Energía de la Administración de la Junta de Andalucía, de conformidad con lo
previsto en  el  artículo 1.2 o)  del  Decreto  153/2022,  de  9  de agosto,  por  el  que se establece la  estructura
orgánica de la Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos.

Segundo.- Con fecha 20 de octubre de 2023, se formalizó el Acuerdo Marco de Suministro de Energía Eléctrica
con  Garantía  de  Origen  Renovable  en  los  Centros  de  Consumo  Adheridos  a  la  Red  de  Energía  de  la
Administración de la Junta de Andalucía, entre la mercantil IBERDROLA CLIENTES, S.A.U y la  Consejería de
Economía, Hacienda y Fondos Europeos, siendo su plazo de duración inicial de dos años, un mes y un día,
iniciándose el día 31 de octubre de 2023 y finalizando el 30 de noviembre de 2025, pudiendo ser objeto de
prórrogas con un máximo de 22 meses y 30 días, antes de la finalización del mismo con preaviso de nueve
meses de antelación. 

Tercero.-  El 23 de octubre de 2023, el Consejero Técnico de la Secretaría General Técnica,  aprueba Memoria
Justificativa para la celebración del Contrato Basado en el Acuerdo marco.

Cuarto.- Consta en el expediente propuesta de la Jefa de Servicio de Contratación, de fecha 23 de octubre de
2023, de Resolución de adjudicación del Contrato Basado en el Acuerdo Marco.

Quinto.- En  la  sesión del  día  24 de octubre de 2023,  del  Consejo de Gobierno  y  en cumplimiento  de lo
establecido  en  el  artículo  28.1  de  la  Ley  1/2022,  de  27  de  diciembre,  del  Presupuesto  de  la  Comunidad
Autónoma de Andalucía para el año 2023, se acordó autorizar a la Secretaría General Técnica de la Consejería
de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad, el gasto correspondiente al expediente por importe de
DIEZ MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON SETENTA
Y UN CÉNTIMOS (10.937.259,71 €) de los que UN MILLÓN OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS
DOS  EUROS  CON  DIEZ  CÉNTIMOS  (1.898.202,10  €)  correspondían  al  21%  de  I.V.A.,  con  imputación  al
presupuesto de gastos de la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.

Sexto.- Consta en el expediente Documento Contable AD, CONT 2023 0122179178, de disposición del crédito,
correspondiente a la adjudicación del Contrato Basado en el Acuerdo marco, fiscalizado favorablemente por
la Intervención General, el 23 de octubre de 2023, y autorizado por el Consejo de Gobierno el 24 de octubre
de 2023.

A estos antecedentes de hecho le son de aplicación los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- El artículo 227.2 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se
transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE
y  2014/24/UE,  de  26  de  febrero  de  2014  (en adelante  LCSP),  establece  que  las  centrales  de  contratación
actuarán adquiriendo suministros y servicios para otros entes del sector público, o adjudicando contratos o

2 

JOSE ANTONIO BARROSO FERNANDEZ 26/10/2023 11:50:24 PÁGINA:  2 / 6

VERIFICACIÓN NJyGwmyb14pK54V0vnjV02MWocWK33 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
Secretaría General Técnica

celebrando acuerdos marco y sistemas dinámicos de adquisición para la realización de obras, suministros o
servicios destinados a los mismos.

Segundo. - El artículo 221.3 de la LCSP establece que “cuando el Acuerdo Marco se hubiese concluido con una
única empresa, los contratos basados en aquél se adjudicarán con arreglo a los términos en él establecidos”.

Tercero.- Serán de aplicación al contrato el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares  (en adelante
PCAP)  y  el  de  Prescripciones  Técnicas  Particulares  aprobados  en  el  expediente  del  Acuerdo  Marco  de
Suministro de Energía Eléctrica con Garantía de Origen Renovable en los Centros de Consumo Adheridos a la
Red de Energía de la Administración de la Junta de Andalucía y que integran el presente Contrato Basado en
el Acuerdo Marco.

Cuarto.-  Siguiendo  lo  establecido  en  la  normativa  aplicable  en  materia  de  contratación  pública,  los
contratos basados en el Acuerdo Marco se adjudicarán con arreglo a los términos indicados en el apartado
IV del PCAP que rige el mismo. 

Quinto.-  El artículo 36.3 de la LCSP prevé que  “los contratos basados en un Acuerdo Marco y los contratos
específicos en el marco de un sistema dinámico de adquisición, se perfeccionan con su adjudicación”.

Esta Secretaría General Técnica, en virtud de las atribuciones que le confiere el Decreto 161/2022, de 9 de agosto,
por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
(BOJA n.º 28, de 11 de agosto) y por las competencias que le son delegadas por la Orden de 3 de marzo de 2021,
por la que se delegan competencias en las personas titulares de los órganos directivos de la Consejería (BOJA n.º
44, de 8 de marzo) y en uso de las facultades que le confieren las disposiciones legales vigentes, 

RESUELVE

Primero.-  Adjudicar el Contrato Basado en el Acuerdo Marco de Suministro de Energía Eléctrica con Garantía
de Origen Renovable en los Centros de Consumo Adheridos a la Red de Energía de la Administración de la
Junta de Andalucía, a  la empresa que ha resultado ser la adjudicataria del mismo, es decir, a la mercantil
IBERDROLA CLIENTES, S.A.U., por los precios unitarios en función de los coeficientes “FEE” (Coste de gestión
de los suministros ofertados por la comercializadora en €/MWh) y “GdO” (costes de las garantías de origen, en
€/MWh), en los mismos términos de la Resolución de Adjudicación de 28 de septiembre de 2023 del Acuerdo
Marco,  por  un  presupuesto  total  de  DIEZ  MILLONES  NOVECIENTOS  TREINTA  Y  SIETE  MIL  DOSCIENTOS
CINCUENTA  Y  NUEVE  EUROS  CON  SETENTA  Y  UN  CÉNTIMOS  (10.937.259,71  €)  de  los  que  UN  MILLÓN
OCHOCIENTOS  NOVENTA  Y  OCHO  MIL  DOSCIENTOS  DOS  EUROS  CON  DIEZ  CÉNTIMOS  (1.898.202,10  €)
correspondían al 21% de I.V.A., por una duración inicial de dos años, un mes y un día, iniciándose el día 31 de
octubre de 2023 y finalizando el  30 de noviembre de 2025,  para los puntos de suministro anexados a la
presente resolución.

Segundo.- Notifíquese a la empresa adjudicataria con indicación de los recursos procedentes y publíquese la
adjudicación en el perfil de contratante. 

Sevilla, a la fecha de la firma electrónica.
EL SECRETARIO GENERAL TÉCNICO

3 

JOSE ANTONIO BARROSO FERNANDEZ 26/10/2023 11:50:24 PÁGINA:  3 / 6

VERIFICACIÓN NJyGwmyb14pK54V0vnjV02MWocWK33 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
Secretaría General Técnica

ANEXO.- PUNTOS DE SUMINISTRO.

4 

N.º CUPS DIRECCIÓN CUPS APLICACIÓN PRESUPUESTARIA IMPORTE I.V.A

ES0031102843990001CS0F CALLE OBISPADO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 12.858,88 € 2.700,37 € 15.559,25 €
ES0031102845171001DB0F CALLE JULIAN BESTEIRO 14 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 12.878,37 € 2.704,46 € 15.582,83 €
ES0031103307918007XN0F CALLE ALVAREZ DE CASTRO 25 BAJO Y 1800010000 G/12S/22116/0001 2.891,84 € 607,29 € 3.499,13 €
ES0031103309456001HL0F AVENIDA CABO DE GATA 27 BAJO Z 1800010000 G/12S/22116/0001 19.646,20 € 4.125,70 € 23.771,90 €
ES0031103320197003AK0F AVENIDA PADRE MENDEZ 2 BAJO 2 1800010000 G/12S/22116/0001 65.752,26 € 13.807,97 € 79.560,23 €
ES0031103338006003JY0F CALLE DE LA ESCUELA 1 BAJO X 1800010000 G/12S/22116/0001 12.508,31 € 2.626,75 € 15.135,06 €
ES0031103342252001TC0F PASAJE PUENTE 1 1º X 1800010000 G/12S/22116/0001 20.636,65 € 4.333,70 € 24.970,35 €
ES0031103352482001DB0F CALLE ALFEREZ 10 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 13.657,75 € 2.868,13 € 16.525,88 €
ES0031103358694001FX0F CALLE EL MOLINICO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 25.332,87 € 5.319,90 € 30.652,77 €
ES0031103365732001SX0F PLAZA CONSTITUCION S/N BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 17.724,00 € 3.722,04 € 21.446,04 €
ES0031103374431001CL0F PLAZA CURA VALERA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 21.785,11 € 4.574,87 € 26.359,98 €
ES0031103420123001GN0F AVENIDA LAS MARINAS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 9.822,55 € 2.062,74 € 11.885,29 €
ES0031103434039001XT0F CALLE CABEZICO 4 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 24.567,94 € 5.159,27 € 29.727,21 €
ES0031103445401001QT0F PLAZA ANDALUCIA 1 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 10.032,55 € 2.106,83 € 12.139,38 €
ES0031103450558001YD0F CALLE CADIZ 4 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 21.125,57 € 4.436,37 € 25.561,94 €
ES0031103539921001XM0F CALLE TIENDAS 12 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 93.129,17 € 19.557,12 € 112.686,29 €
ES0031104026565001DT0F CALLE SIERRA DE GREDOS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 20.572,11 € 4.320,14 € 24.892,25 €
ES0031104196593001PV0F PLAZA NIÑO JESÚS S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 12.198,26 € 2.561,64 € 14.759,90 €
ES0031104693770001BR0F CALLE SAN LUIS 113 CENTRO DE MENORES 1800010000 G/12S/22116/0001 58.484,23 € 12.281,69 € 70.765,92 €
ES0031104897413001CN0F CALLE FUENTE 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 22.451,79 € 4.714,88 € 27.166,67 €
ES0031105035065001ZW0F AVENIDA CABO DE GATA S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 296.852,27 € 62.338,98 € 359.191,25 €
ES0290000000605150WH0F AVENIDA FEDERICO GARCIA LORCA 1 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 19.754,51 € 4.148,45 € 23.902,96 €
ES0031101951598001BB0F AVENIDA VENECIA 2,0  R. PENSIONISTAS 1800010000 G/12S/22116/0001 162.669,56 € 34.160,61 € 196.830,17 €
ES0031101965570001JV0F AVENIDA CONSTITUCION 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 14.779,34 € 3.103,66 € 17.883,00 €
ES0031101988009001PX0F CALLE SAN ANTONIO 8 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 32.971,98 € 6.924,12 € 39.896,10 €
ES0031102004245001MB0F CALLE ANGUSTIAS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 39.596,95 € 8.315,36 € 47.912,31 €
ES0031102005536001SK0F CALLE ZARAGOZA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 48.455,37 € 10.175,63 € 58.631,00 €
ES0031102006448004QM0F CALLE CORREDERA 53 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 1.312,71 € 275,67 € 1.588,38 €
ES0031102006448005QY0F CALLE CORREDERA 53 BAJO 2 1800010000 G/12S/22116/0001 3.745,92 € 786,64 € 4.532,56 €
ES0031102011131001MH0F CALLE LISTAN 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 52.510,17 € 11.027,14 € 63.537,31 €
ES0031102017347001QS0F OTROS LA GRANJA - RES. PENSIONISTAS  S/N BARRIO 1800010000 G/12S/22116/0001 180.692,85 € 37.945,50 € 218.638,35 €
ES0031102029797001QT0F AVENIDA SEVILLA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 5.217,21 € 1.095,62 € 6.312,83 €
ES0031102035075001TY0F CALLE CARTAGENA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 3.523,88 € 740,02 € 4.263,90 €
ES0031102039513001DH0F CALLE PADRE PANDELO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 23.120,33 € 4.855,27 € 27.975,60 €
ES0031102073117001RY0F CALLE DOCTOR MARAÑON 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 6.055,34 € 1.271,62 € 7.326,96 €
ES0031102073118001KV0F OTROS DR MARAÑON S/N  CDP MAYORES 1800010000 G/12S/22116/0001 25.728,56 € 5.403,00 € 31.131,56 €
ES0031102108180001QN0F CALLE MENENDEZ PIDAL 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 28.208,47 € 5.923,78 € 34.132,25 €
ES0031102111729002JK0F CALLE LOS REMEDIOS 39 BAJO V 1800010000 G/12S/22116/0001 7.178,62 € 1.507,51 € 8.686,13 €
ES0031102601303001YE0F CALLE SAN JUAN 51 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 13.333,20 € 2.799,97 € 16.133,17 €
ES0031102647078001BP0F CALLE CARTAGENA 75 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 56.569,58 € 11.879,61 € 68.449,19 €
ES0031102704978002YQ0F OTROS PALMAR DE SAN SEBASTIAN 1 BAJO PARAJE 1 1800010000 G/12S/22116/0001 18.747,98 € 3.937,08 € 22.685,06 €
ES0031102740828001SF0F CALLE MURO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 9.791,10 € 2.056,13 € 11.847,23 €
ES0031102796429001NW0F CALLE TENIENTE SERRA 7 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 10.429,51 € 2.190,20 € 12.619,71 €
ES0031102796429003NG0F CALLE TENIENTE SERRA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 6.723,57 € 1.411,95 € 8.135,52 €
ES0031102806448001TH0F CALLE FRAY JOSE CORDERO 1 1º 1800010000 G/12S/22116/0001 11.225,26 € 2.357,30 € 13.582,56 €
ES0031104100592001TM0F AVENIDA DE CHIPIONA S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 14.990,98 € 3.148,10 € 18.139,08 €
ES0031104204488001VZ0F CALLE VIRGEN DE LA PALMA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 16.172,30 € 3.396,18 € 19.568,48 €
ES0031104251162001PE0F PASEO MARITIMO S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 31.840,29 € 6.686,46 € 38.526,75 €
ES0031104576421001QZ0F AVENIDA DEL MAR 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 22.224,38 € 4.667,12 € 26.891,50 €
ES0031104639093001FG0F CALLE BAILA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 27.840,43 € 5.846,49 € 33.686,92 €
ES0034111000072932VQ0F CALLE MADRID 1 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 45.420,09 € 9.538,22 € 54.958,31 €
ES0034111303338001SB0F CALLE GUADIARO 1 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 13.527,64 € 2.840,80 € 16.368,44 €
ES0034111303338002SN0F CALLE GUADIARO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 5.990,50 € 1.258,00 € 7.248,50 €
ES0034111307618001DX0F CALLE ZARAGOZA 2 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 29.774,98 € 6.252,75 € 36.027,73 €
ES0180000000012654XK0F PLAZA PUERTO DE CADIZ 5 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 1.576,84 € 331,14 € 1.907,98 €
ES0251000000012374WC0F PLAZA AYUNTAMIENTO 1 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 5.210,78 € 1.094,26 € 6.305,04 €
ES0264123000473001QX0F CALLE TERESA DE CALCUTA 64 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 16.035,83 € 3.367,52 € 19.403,35 €
ES0347000000107950TZ0F CALLE ALMERIA 2  1800010000 G/12S/22116/0001 6.917,18 € 1.452,61 € 8.369,79 €
ES0347000000114230CS0F CALLE ZAHARA-C.M. LA CAÑADA LOC LOCAL S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 32.173,38 € 6.756,41 € 38.929,79 €
ES0347000000200890QB0F AVENIDA CADIZ 46  1800010000 G/12S/22116/0001 5.690,00 € 1.194,90 € 6.884,90 €
ES0031101309003002AB0F AVENIDA DE CADIZ 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 32.975,97 € 6.924,95 € 39.900,92 €
ES0031101309656002NH0F CALLE CARBONELL Y MORAND 22 BAJO 2 1800010000 G/12S/22116/0001 21.353,96 € 4.484,33 € 25.838,29 €
ES0031101311634001SV0F AVENIDA MEDITERRANEO (DEL), LOCAL 5  1800010000 G/12S/22116/0001 276.291,27 € 58.021,17 € 334.312,44 €
ES0031101312167006MC0F CALLE DOCTOR BLANCO SOLER 4 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 34.713,65 € 7.289,87 € 42.003,52 €
ES0031101320882011VA0F AVENIDA NUESTRA SEÑO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 55.336,55 € 11.620,68 € 66.957,23 €
ES0031101325104001HK0F PLAZA RAMON Y CAJAL 6 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 36.302,41 € 7.623,51 € 43.925,92 €
ES0031101325375027AS0F CALLE REYES CATOLICOS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 23.995,44 € 5.039,04 € 29.034,48 €
ES0031101327937001GL0F AVENIDA RONDA TEJARE 16 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 56.516,26 € 11.868,41 € 68.384,67 €
ES0031101334776001PS0F CARRETERA ALMADEN 42 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 35.237,19 € 7.399,81 € 42.637,00 €
ES0031101341978002VA0F CALLE DESAMPARADOS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 9.736,36 € 2.044,64 € 11.781,00 €
ES0031101363982001GV0F CALLE LUIS DE GONGORA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 11.767,02 € 2.471,08 € 14.238,10 €
ES0031101365506001WZ0F CALLE RAFAEL DELGADO BENIT 4 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 7.628,60 € 1.602,00 € 9.230,60 €
ES0031101372559001HH0F RONDA JESUS 1  1800010000 G/12S/22116/0001 6.990,72 € 1.468,05 € 8.458,77 €
ES0031101375687001LH0F CALLE CERVANTES 15 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 7.858,93 € 1.650,38 € 9.509,31 €
ES0031101379470001WR0F CALLE MAESTRO JOSE ZAFRA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 8.175,67 € 1.716,89 € 9.892,56 €
ES0031101381960001RK0F PLAZA SAN SEBASTIAN 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 3.328,15 € 698,91 € 4.027,06 €
ES0031101381960002RE0F PLAZA SAN SEBASTIAN 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 2.976,07 € 624,97 € 3.601,04 €
ES0031101387851002GD0F CALLE MERCADO 11 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 6.987,69 € 1.467,41 € 8.455,10 €
ES0031101399912001HS0F PLAZA DEL MERCADO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 9.842,58 € 2.066,94 € 11.909,52 €
ES0031101402791002AZ0F PLAZA DE ESPAÑA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 13.898,92 € 2.918,77 € 16.817,69 €
ES0031101405024002FJ0F AVENIDA BOUCAU 2 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 17.573,68 € 3.690,47 € 21.264,15 €
ES0031101427754002GX0F CALLE SOL 14 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 9.600,46 € 2.016,10 € 11.616,56 €
ES0031101437179004LA0F CALLE UBALDO CALVO 9 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 28.458,14 € 5.976,21 € 34.434,35 €
ES0031101443297002RR0F CALLE LOS PINOS SAN RAFAEL 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 8.091,86 € 1.699,29 € 9.791,15 €
ES0031101463683001CL0F PLAZA PLANO FERIA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 22.225,59 € 4.667,37 € 26.892,96 €
ES0031101475412001KP0F GLORIETA SANTA EMILIA RODAT 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 41.027,48 € 8.615,77 € 49.643,25 €
ES0031101477220002QW0F AVENIDA PIO XI 2 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 13.948,09 € 2.929,10 € 16.877,19 €
ES0031101477766002LM0F AVENIDA FERNANDO PALLARES 2 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 10.526,76 € 2.210,62 € 12.737,38 €
ES0031101484197002QK0F CALLE LUIS DE GONGORA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 10.943,58 € 2.298,15 € 13.241,73 €
ES0031104059406001SJ0F CALLE MANUEL FUENTES BOCAN 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 50.809,87 € 10.670,07 € 61.479,94 €

IMPORTE I.V.A 
EXCLUIDO

IMPORTE I.V.A 
INCLUIDO

JOSE ANTONIO BARROSO FERNANDEZ 26/10/2023 11:50:24 PÁGINA:  4 / 6

VERIFICACIÓN NJyGwmyb14pK54V0vnjV02MWocWK33 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
Secretaría General Técnica

5 

N.º CUPS DIRECCIÓN CUPS APLICACIÓN PRESUPUESTARIA IMPORTE I.V.A

ES0031104149486001MF0F CALLE ALFONSO XII 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 35.858,40 € 7.530,27 € 43.388,67 €
ES0031104956269001CR0F CALLE AGUSTIN MORENO 1 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 32.812,16 € 6.890,55 € 39.702,71 €
ES0031105064605001HK0F CALLE DEMETRIO DE LOS RÍOS 19  1800010000 G/12S/22116/0001 53.320,17 € 11.197,23 € 64.517,40 €
ES0142000011006865YZ0F CALLE REAL 12 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 9.010,92 € 1.892,29 € 10.903,21 €
ES0405000000019827XE0F AVENIDA MARCOS REDONDO 1  1800010000 G/12S/22116/0001 8.688,10 € 1.824,50 € 10.512,60 €
ES0031103109160002XA0F PLAZA ABAD, C ANCIANOS LOC Z   1800010000 G/12S/22116/0001 7.735,33 € 1.624,42 € 9.359,75 €
ES0031103109671001DB0F CAMINO ALFACAR 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 43.154,67 € 9.062,48 € 52.217,15 €
ES0031103110341001KK0F CALLE ANCHA DE GRACIA 5 BAJO 10 1800010000 G/12S/22116/0001 83.932,45 € 17.625,82 € 101.558,27 €
ES0031103112345001MP0F PLAZA CAMPOS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 15.932,55 € 3.345,83 € 19.278,38 €
ES0031103112987001LD0F PASAJE SABICA  , DE LA HOTEL DÑA S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 51.821,69 € 10.882,56 € 62.704,25 €
ES0031103113162001SW0F OTROS DEL CHAPIZ 1 BAJO CUESTA F 1800010000 G/12S/22116/0001 15.574,62 € 3.270,67 € 18.845,29 €
ES0031103113162002SA0F OTROS DEL CHAPIZ 1 BAJO CUESTA 1 1800010000 G/12S/22116/0001 26.447,45 € 5.553,97 € 32.001,42 €
ES0031103117216001AE0F OTROS HOSPICIO 2 BAJO BLOQUE 1 1800010000 G/12S/22116/0001 6.790,84 € 1.426,08 € 8.216,92 €
ES0031103117216002GT0F OTROS HOSPICIO 2 BAJO BLOQUE 2 1800010000 G/12S/22116/0001 7.697,60 € 1.616,50 € 9.314,10 €
ES0031103125553004WP0F CALLE BUENOS AIRES 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 34.344,49 € 7.212,34 € 41.556,83 €
ES0031103126331001HF0F CALLE TARRAGONA 9 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 7.213,51 € 1.514,84 € 8.728,35 €
ES0031103126998001SF0F CALLE VALENCIA 4 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 27.455,50 € 5.765,65 € 33.221,15 €
ES0031103137397001BV0F CALLE BARRANCO ASERRADERO S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 16.113,12 € 3.383,76 € 19.496,88 €
ES0031103142623071SG0F CALLE TETUAN 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 10.001,83 € 2.100,38 € 12.102,21 €
ES0031103153804001ZJ0F CALLE SAN PEDRO 26 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 7.134,16 € 1.498,17 € 8.632,33 €
ES0031103153804002ZZ0F CALLE SAN PEDRO 26 BAJO 2 1800010000 G/12S/22116/0001 2.193,85 € 460,71 € 2.654,56 €
ES0031103168634001SG0F CALLE CARRETERA, -HG PENSIONIS LOC 1  1800010000 G/12S/22116/0001 11.169,18 € 2.345,53 € 13.514,71 €
ES0031103175122002FG0F PLAZA POSITO 10  1800010000 G/12S/22116/0001 16.846,74 € 3.537,82 € 20.384,56 €
ES0031103180192002DE0F PASEO DE LA ERMITA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 6.294,44 € 1.321,83 € 7.616,27 €
ES0031103197556002ZB0F AVENIDA PEDRO DE MENDOZA Y LUJAN 14 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 13.243,68 € 2.781,17 € 16.024,85 €
ES0031103206441001XH0F PLAZA SANTA ADELA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 4.906,26 € 1.030,32 € 5.936,58 €
ES0031103226258001QB0F CALLE LICENCIADO LARA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 20.167,69 € 4.235,21 € 24.402,90 €
ES0031103238746001NT0F CALLE UENTE PRADOS, CENT.3 EDA S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 10.850,41 € 2.278,59 € 13.129,00 €
ES0031103246007002DQ0F PLAZA DE ESPAÑA 6 BAJO X 1800010000 G/12S/22116/0001 6.336,19 € 1.330,60 € 7.666,79 €
ES0031103246007003DV0F PLAZA DE ESPAÑA 6 BAJO Y 1800010000 G/12S/22116/0001 5.999,54 € 1.259,90 € 7.259,44 €
ES0031103261875001ZQ0F CALLE GRUPO ALPUJARRA S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 14.776,14 € 3.102,99 € 17.879,13 €
ES0031103287797001NG0F CALLE REGINO MARTINEZ 1  1800010000 G/12S/22116/0001 11.315,34 € 2.376,22 € 13.691,56 €
ES0031103293808002BR0F CALLE HERMANOS SANCHEZ VELAYOS,  EDIFICIO CENTRO  DIR UG S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 11.801,57 € 2.478,33 € 14.279,90 €
ES0031103482018001EB0F CALLE HORNO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 36.195,42 € 7.601,04 € 43.796,46 €
ES0031103675599001JQ0F CALLE EUDOXIA PIRIS S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 43.508,37 € 9.136,76 € 52.645,13 €
ES0031104000199001GG0F CALLE JUEVES-RES. ANC. LOC. RES. ANC S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 251.073,33 € 52.725,40 € 303.798,73 €
ES0166000000062020DP0F CALLE CARRETERA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 4.660,97 € 978,80 € 5.639,77 €
ES0031101458446001WG0F CALLE ARTESANOS 18 LOCAL 1800010000 G/12S/22116/0001 187.981,60 € 39.476,13 € 227.457,73 €
ES0031102114574001SN0F CALLE ALCALDE MORA CLAROS 4 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 69.681,79 € 14.633,17 € 84.314,96 €
ES0031102114580001TD0F CALLE ALCALDE MORA CLAROS 15 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 60.543,87 € 12.714,21 € 73.258,08 €
ES0031102122145001JX0F CALLE PUEBLA DE GUZMAN 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 40.113,35 € 8.423,80 € 48.537,15 €
ES0031102123894004LR0F AVENIDA ESCULTORA MISS WHITNEY 5 1-A IZQ 1800010000 G/12S/22116/0001 8.488,54 € 1.782,59 € 10.271,13 €
ES0031102123894050KR0F CALLE AL SUNDHEIM 8 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 504,26 € 105,89 € 610,15 €
ES0031102125158001MX0F CALLE DE LAS HERMANDADES 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 33.129,69 € 6.957,23 € 40.086,92 €
ES0031102145371002RJ0F AVENIDA ALCALDE NARC 22 BAJO Z 1800010000 G/12S/22116/0001 16.976,62 € 3.565,09 € 20.541,71 €
ES0031102148886001SZ0F CALLE ALMARAZ 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 3.971,60 € 834,03 € 4.805,63 €
ES0031102176002002SG0F CALLE EMILIANO CABOT 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 7.674,65 € 1.611,68 € 9.286,33 €
ES0031102181739016SJ0F CALLE FUENTE NUEVA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 11.896,68 € 2.498,30 € 14.394,98 €
ES0031102188845001NX0F PLAZA MINERO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 8.966,46 € 1.882,96 € 10.849,42 €
ES0031102197176001WL0F AVENIDA DE LA REU 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 14.618,37 € 3.069,86 € 17.688,23 €
ES0031102213204001HD0F CALLE MOLINO CAMPO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 4.503,74 € 945,78 € 5.449,52 €
ES0031102219331001TQ0F CALLE SANTA BARBARA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 11.248,64 € 2.362,21 € 13.610,85 €
ES0031102711552001BV0F AVENIDA ALCALDE FEDERICO MOLINA, CENTRO DE DÍA DE MAYORES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ 161800010000 G/12S/22116/0001 18.199,26 € 3.821,84 € 22.021,10 €
ES0031104528581001KZ0F CALLE DIEGO MORON 5 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 922,79 € 193,79 € 1.116,58 €
ES0133000002000898JV1P CALLE CONCEPCION 7 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 21.475,83 € 4.509,92 € 25.985,75 €
ES0031101458026001AF0F AVENIDA DEL TORRITO S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 444.085,36 € 93.257,93 € 537.343,29 €
ES0031101514865001YG0F CARRETERA ALCALA 133 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 8.434,14 € 1.771,17 € 10.205,31 €
ES0031101515248001YP0F OTROS PADRE REJAS S/N  URBANIZACION 2 1800010000 G/12S/22116/0001 5.915,99 € 1.242,36 € 7.158,35 €
ES0031101516273001CJ0F CALLE SANABRIA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 6.505,60 € 1.366,17 € 7.871,77 €
ES0031101632650007MD0F CALLE ARQUITECTO BERGES 9 BAJO Y 1800010000 G/12S/22116/0001 2.490,56 € 523,02 € 3.013,58 €
ES0031101633553002MR0F CALLE CPTAN CORTES 1 BAJO Y 1800010000 G/12S/22116/0001 1.523,17 € 319,87 € 1.843,04 €
ES0031101635449001FH0F CALLE FLORES DE LEMUS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 49.351,16 € 10.363,74 € 59.714,90 €
ES0031101636816007XL0F CALLE LINARES 4 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 43.813,10 € 9.200,75 € 53.013,85 €
ES0031101658676001QP0F PLAZA ESPAÑA 1 BAJO H 1800010000 G/12S/22116/0001 11.418,31 € 2.397,84 € 13.816,15 €
ES0031101676324001VQ0F PLAZA NUEVA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 18.241,70 € 3.830,76 € 22.072,46 €
ES0031101693231001RS0F CALLE SAN JUAN BAUTISTA 12 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 32.968,88 € 6.923,47 € 39.892,35 €
ES0031101693741001AJ0F CALLE SOR PRIMITIVA S/N BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 113.932,45 € 23.925,82 € 137.858,27 €
ES0031101734864001DW0F AVENIDA TORRITO (DEL) S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 156.683,66 € 32.903,57 € 189.587,23 €
ES0031101735270001CY0F CALLE VIRIATO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 12.901,07 € 2.709,22 € 15.610,29 €
ES0031101736411001VE0F CAMINO ARJONILLA 2  1800010000 G/12S/22116/0001 5.779,80 € 1.213,76 € 6.993,56 €
ES0031101747579001FG0F AVENIDA PIERRE CIBIE 18 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 5.681,15 € 1.193,04 € 6.874,19 €
ES0031101757535001QV0F CALLE DR PALANCA 45 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 5.190,10 € 1.089,92 € 6.280,02 €
ES0031101790516002SF0F CALLE RABADAN 30 BAJO Y 1800010000 G/12S/22116/0001 9.962,71 € 2.092,17 € 12.054,88 €
ES0031101802049001GR0F PLAZA VAZQUEZ DE MOLINA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 14.581,45 € 3.062,11 € 17.643,56 €
ES0031101809500001MJ0F CALLE HERNAN CORTES 8 BAJO 1800010000 G/12S/22116/0001 5.267,26 € 1.106,12 € 6.373,38 €
ES0031101854151002SX0F CALLE MONTERO MOYA 13 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 56.191,99 € 11.800,32 € 67.992,31 €
ES0031104472790001CE0F CALLE FRANCISCO COELLO 30  1800010000 G/12S/22116/0001 23.887,52 € 5.016,38 € 28.903,90 €
ES0031104662279001GA0F AVENIDA BLAS INFANTE  18  1800010000 G/12S/22116/0001 206.722,52 € 43.411,73 € 250.134,25 €
ES0031104791472001PW0F CALLE ALFONSO X EL SABIO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 67.604,03 € 14.196,85 € 81.800,88 €
ES0031105074677001BE0F CALLE CAMINO DE LA MAGDALENA S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 46.056,13 € 9.671,79 € 55.727,92 €
ES0031105151618001ZL0F EDIFICIO EDIFICIO CENTRO DE ESTACIÓN DIURNA PASEO DEL CHORRILLO 22,0  1800010000 G/12S/22116/0001 16.467,10 € 3.458,09 € 19.925,19 €
ES0031102858888056JG0F CALLE DIEGO VAZQUEZ OTERO 5 BAJO 3 1800010000 G/12S/22116/0001 23.118,12 € 4.854,80 € 27.972,92 €
ES0031102858888058JY0F CALLE DIEGO VAZQUEZ OTERO 46 BAJO 2 1800010000 G/12S/22116/0001 19.270,71 € 4.046,85 € 23.317,56 €
ES0031102862431046WM0F CALLE FERNAN NUÑEZ 4 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 25.759,23 € 5.409,44 € 31.168,67 €
ES0031102871055004XK0F AVENIDA MANUEL AGUST.HEREDIA 26 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 28.091,03 € 5.899,12 € 33.990,15 €
ES0031102906977004ET0F CALLE ALOZAINA 17 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 16.557,85 € 3.477,15 € 20.035,00 €
ES0031102920030003HQ0F CALLE CALZADA 20 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 15.119,47 € 3.175,09 € 18.294,56 €
ES0031102920030010LT0F CALLE CALZADA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 4.197,14 € 881,40 € 5.078,54 €
ES0031102953798001XN0F OTROS SAN RAFAEL ALTO 3 BAJO BARRIO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 10.448,07 € 2.194,10 € 12.642,17 €
ES0031102964393001HQ0F PLAZA SAN SEBASTIAN 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 16.243,10 € 3.411,05 € 19.654,15 €
ES0031102973725002ZC0F CALLE EL CID 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 19.099,07 € 4.010,81 € 23.109,88 €
ES0031102978802001EE0F OTROS ISDABE 1 BAJO URBANIZACION 1 1800010000 G/12S/22116/0001 12.222,38 € 2.566,70 € 14.789,08 €
ES0031102978823001QT0F OTROS ISDABE 1 BAJO URBANIZACION 2 1800010000 G/12S/22116/0001 12.253,79 € 2.573,29 € 14.827,08 €
ES0031102978832001QF0F OTROS ISDABE 15 BAJO URBANIZACION 1 1800010000 G/12S/22116/0001 2.440,60 € 512,53 € 2.953,13 €
ES0031102978832002QP0F OTROS ISDABE 15 BAJO URBANIZACION 1 1800010000 G/12S/22116/0001 2.440,60 € 512,53 € 2.953,13 €
ES0031102978834001BY0F OTROS ISDABE 17 BAJO URBANIZACION 1 1800010000 G/12S/22116/0001 2.440,60 € 512,53 € 2.953,13 €
ES0031102978834002BF0F OTROS ISDABE 17 BAJO URBANIZACION 1 1800010000 G/12S/22116/0001 997,36 € 209,45 € 1.206,81 €
ES0031102978836001YM0F OTROS ISDABE 19 BAJO URBANIZACION 1 1800010000 G/12S/22116/0001 2.627,59 € 551,79 € 3.179,38 €
ES0031102978836002YY0F OTROS ISDABE 19 BAJO URBANIZACION 1 1800010000 G/12S/22116/0001 1.799,69 € 377,94 € 2.177,63 €

IMPORTE I.V.A 
EXCLUIDO

IMPORTE I.V.A 
INCLUIDO

JOSE ANTONIO BARROSO FERNANDEZ 26/10/2023 11:50:24 PÁGINA:  5 / 6

VERIFICACIÓN NJyGwmyb14pK54V0vnjV02MWocWK33 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
Secretaría General Técnica

6 

N.º CUPS DIRECCIÓN CUPS APLICACIÓN PRESUPUESTARIA IMPORTE I.V.A

ES0031102978837002AV0F OTROS ISDABE 21 BAJO URBANIZACION 1 1800010000 G/12S/22116/0001 1.727,22 € 362,72 € 2.089,94 €
ES0031103007241009KJ0F CALLE PADRE SALVADOR 2 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 2.839,70 € 596,34 € 3.436,04 €
ES0031103007346001DX0F CALLE PEÑUELAS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 10.845,69 € 2.277,60 € 13.123,29 €
ES0031103043701001DZ0F CALLE DIPUTACION PROVINCIAL 3 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 6.473,84 € 1.359,51 € 7.833,35 €
ES0031103052169002EJ0F CALLE MALAGA 6 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 14.502,26 € 3.045,47 € 17.547,73 €
ES0031103066009001NS0F CALLE YESEROS 2 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 10.614,26 € 2.228,99 € 12.843,25 €
ES0031103066009002NQ0F CALLE YESEROS 3 3º 1 1800010000 G/12S/22116/0001 10.760,28 € 2.259,66 € 13.019,94 €
ES0031103070651001JV0F CALLE SAN FRANCISCO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 4.957,17 € 1.041,00 € 5.998,17 €
ES0031103089465002HH0F CALLE TIENDAS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 8.421,35 € 1.768,48 € 10.189,83 €
ES0031103093287001VS0F AVENIDA ANDALUCIA 62 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 31.045,36 € 6.519,52 € 37.564,88 €
ES0031103463462001XC0F CALLE CARBONEROS 6 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 16.367,44 € 3.437,16 € 19.804,60 €
ES0031103473117001CB0F CALLE CAMELIAS 7 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 184.924,46 € 38.834,14 € 223.758,60 €
ES0031103478184001FL0F CALLE ANGUSTIAS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 11.494,17 € 2.413,77 € 13.907,94 €
ES0031103580213001HF0F CALLE JOAQUIN BLAKE 17 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 42.215,12 € 8.865,17 € 51.080,29 €
ES0031103695485001YD0F AVENIDA MANUEL AGUST.HEREDIA 26 BAJO 4 1800010000 G/12S/22116/0001 68.909,35 € 14.470,96 € 83.380,31 €
ES0031104157733001TN0F CALLE TOMAS HEREDIA 18 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 53.686,97 € 11.274,26 € 64.961,23 €
ES0031105020195001EP0F CALLE CRISTOBAL COLON 2,0  1800010000 G/12S/22116/0001 1.224,02 € 257,04 € 1.481,06 €
ES0031101458565001RW0F AVENIDA HYTASA 14  1800010000 G/12S/22116/0001 1.298.273,54 € 272.637,44 € 1.570.910,98 €
ES0031101907047003WJ0F AVENIDA JUAN XXIII 1 BAJO 4 1800010000 G/12S/22116/0001 8.292,12 € 1.741,34 € 10.033,46 €
ES0031102227932002TY0F CALLE MUÑOZ DE LEON 8 BAJO 2 1800010000 G/12S/22116/0001 56.569,83 € 11.879,67 € 68.449,50 €
ES0031102287023001MA0F CALLE PADRE MEDIAVILLA 2 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 228.050,02 € 47.890,50 € 275.940,52 €
ES0031102294699004ZD0F CALLE ALCALA Y ORTI 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 10.506,13 € 2.206,29 € 12.712,42 €
ES0031102313641002HN0F CALLE SANTA MARTA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 7.288,31 € 1.530,54 € 8.818,85 €
ES0031102317711001JT0F CALLE MAYO S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 12.430,23 € 2.610,35 € 15.040,58 €
ES0031102346798001XG0F CALLE JUAN DE ORTEGA 81 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 49.538,07 € 10.402,99 € 59.941,06 €
ES0031102349021001QP0F CALLE SAN ILDEFONSO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 14.990,98 € 3.148,10 € 18.139,08 €
ES0031102355207001XC0F CALLE NUESTRA SRA 47 BAJO Z 1800010000 G/12S/22116/0001 6.329,86 € 1.329,27 € 7.659,13 €
ES0031102373604001DX0F PLAZA CONSTITUCION 7 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 5.007,40 € 1.051,56 € 6.058,96 €
ES0031102376531002BP0F AVENIDA VEINTIOCHO DE FEBRERO 2 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 17.023,81 € 3.575,00 € 20.598,81 €
ES0031102400880002LN0F CALLE ZAMORANO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 38.340,40 € 8.051,48 € 46.391,88 €
ES0031102421690003MG0F CALLE FERIA. 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 24.408,63 € 5.125,81 € 29.534,44 €
ES0031102432093001ZX0F CALLE SALINA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 12.209,06 € 2.563,90 € 14.772,96 €
ES0031102437295001YP0F CALLE ARQ LUIS PANEA S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 11.762,43 € 2.470,11 € 14.232,54 €
ES0031102448389001KG0F CALLE ALFEREZ PROVISIONAL 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 120.098,40 € 25.220,66 € 145.319,06 €
ES0031102452762001XZ0F CALLE JARDINES ISIDRO S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 25.823,52 € 5.422,94 € 31.246,46 €
ES0031102462636001LE0F PASEO LA ALAMEDA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 22.926,65 € 4.814,60 € 27.741,25 €
ES0031102471837002RB0F CALLE TESORERO 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 9.912,14 € 2.081,55 € 11.993,69 €
ES0031102484965001QR0F CALLE GOYA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 20.381,47 € 4.280,11 € 24.661,58 €
ES0031102495796001GW0F CALLE NTRA SEÑORA DEL PILAR 1 BAJO Z 1800010000 G/12S/22116/0001 3.539,55 € 743,30 € 4.282,85 €
ES0031102509659001MM0F CALLE ARAGON 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 6.939,53 € 1.457,30 € 8.396,83 €
ES0031102513623001ZR0F CALLE HUERTAS 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 8.085,00 € 1.697,85 € 9.782,85 €
ES0031102544702001RK0F CALLE MARCELINO CHAMPAGNAT S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 8.339,22 € 1.751,24 € 10.090,46 €
ES0031102548079001LT0F CALLE BECQUER 13 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 806,82 € 169,43 € 976,25 €
ES0031102548082001BX0F CALLE BECQUER 6 BAJO Z 1800010000 G/12S/22116/0001 4.310,85 € 905,28 € 5.216,13 €
ES0031102578934001LV0F CALLE TURIA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 19.862,36 € 4.171,10 € 24.033,46 €
ES0031102592749002AE0F PLAZA CHAPINA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 55.605,15 € 11.677,08 € 67.282,23 €
ES0031102697991002PW0F CALLE GUADALQUIVIR 2 BAJO Y 1800010000 G/12S/22116/0001 3.375,07 € 708,76 € 4.083,83 €
ES0031102811347001CH0F CALLE MARTIN DE GANZA 1 BAJO 1 1800010000 G/12S/22116/0001 66.435,23 € 13.951,40 € 80.386,63 €
ES0031104747145001DM0F OTROS JAPON 37  - 1800010000 G/12S/22116/0001 62.250,43 € 13.072,59 € 75.323,02 €
ES0031104876291001QQ0F CALLE JUAN CARLOS I 68  1800010000 G/12S/22116/0001 12.306,88 € 2.584,45 € 14.891,33 €
ES0031104889728001BW0F CALLE ALCALDE TIERNO GALVAN 7  1800010000 G/12S/22116/0001 263.714,67 € 55.380,08 € 319.094,75 €
ES0031104913183001LQ0F CALLE DOCTOR SERRANO PÉREZ, ESQ. C/ TARRAGONA, ESQ PAULO OROSIO S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 70.451,08 € 14.794,73 € 85.245,81 €
ES0031104917277001EQ0F CALLE VIEJOS 1  1800010000 G/12S/22116/0001 65.518,37 € 13.758,86 € 79.277,23 €
ES0031104934684001XH0F CARRETERA COMARCAL 339 S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 91.915,55 € 19.302,26 € 111.217,81 €
ES0031104974401001LC0F CALLE DOCTOR SERRANO PÉREZ S/N  1800010000 G/12S/22116/0001 6.615,29 € 1.389,21 € 8.004,50 €

IMPORTE I.V.A 
EXCLUIDO

IMPORTE I.V.A 
INCLUIDO

JOSE ANTONIO BARROSO FERNANDEZ 26/10/2023 11:50:24 PÁGINA:  6 / 6

VERIFICACIÓN NJyGwmyb14pK54V0vnjV02MWocWK33 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


